ГЛАВА
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Бавлы

КАРАР

№ /££

О поощрении Благодарственным
письмом Главы Бавлинского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

За безупречную службу в органах внутренних дел и вклад в обеспечение

общественной безопасности и правопорядка на территории Бавлинского

муниципального района поощрить Благодарственным письмом Главы

Бавлинского муниципального района:

Алекаева - старшего полицейского (конвоя) группы
Ильшата Ринатовича охраны и конвоирования подозреваемых и

обвиняемых изолятора временного содержания
подозреваемых и обвиняемых отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Бавлинскому району, старшину
полиции;

- начальника отделения дознания отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Бавлинскому району, майора
полиции;

- старшего инспектора группы по исполнению
административного законодательства отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Бавлинскому району, капитана
полиции;

Бородай
Оксану Васильевну

Гибадуллину
Алсу Фатиховну

2

Козлову
Ирину Валентиновну

инженера группы информационного
обеспечения штаба категории отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Бавлинскому району

(текст прилагается).

Приложение
к постановлению Г лавы

Бавлинского муниципального района
от DJ. /{  2023г. № / б £

Уважаемый(ая)__________________!

Выражаю Вам слова благодарности и искренней признательности за

безупречную службу в органах внутренних дел и вклад в обеспечение

общественной безопасности и правопорядка на территории Бавлинского

муниципального района.

За время работы Вы зарекомендовали себя добросовестным,

ответственным работником, выполняющим свои должностные обязанности на

высоком уровне. Ваше трудолюбие и преданность выбранной профессии

позволяют Вам с честью выполнять свой профессиональный долг и служить

гарантом безопасности жителей нашего района.

От всей души желаю Вам крепкого здоровья, счастья, благополучия и

дальнейших успехов в профессиональной деятельности.